EVKABT Casse di ventilazione autopulenti
Descrizione
Casse di ventilazione costruite in lamiera di
acciaio zincato, doppia parete, tipo
sandwich, con isolamento acustico ignifugo
(M0) in fibra di vetro sp. 17 mm, girante
centrifuga a pale rovesce in alluminio,
equilibrata dinamicamente.

6000/450
1495 1221 5,4 3,1 6.350 67 55 71 58 M130M 1,5
EVKABT/4-
9000/500
1430 2022 6,1 3,5 8.840 76 62 77 75 M130M 1,5
EVKABT/4-
12000/560
1460 2673 - 5 11.400 71 59 75 120 M130P 2,2
3
Prestazioni aerauliche modelli trifase 400V:
Modello
Pressione Statica Pa
50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550
Portata Aria m /h a 50hz
EVKABT/4-3000/315 2600 2400 2200 1980 1780 1600 1350 1050 400 - -
EVKABT/4-4000/355 3800 3650 3500 3320 3200 2850 2600 2300 2000 1100 300
EVKABT/4-6000/450 5900 5800 5500 5350 5070 4850 4600 4400 4150 3800 3500
EVKABT/4-9000/500 8500 8400 8050 7800 7550 7400 7050 6900 6700 6400 6000
EVKABT/4-12000/560 11300 11100 10900 10600 10400 10000 9600 9450 9050 8700 8250
Modello
Pressione Statica Pa
600 650 700 750 800 850 900 950 1000
Portata Aria m /h a 50hz
EVKABT/4-3000/315 - - - - - - - - -
EVKABT/4-4000/355 - - - - - - - - -
EVKABT/4-6000/450 2600 1800 500 - - - - - -
EVKABT/4-9000/500 5800 5450 5000 4500 3750 2800 1100 400 -
EVKABT/4-12000/560 8000 7300 6700 6250 6000 5500 4700 3500 2250
Dimensioni:
3
3
Modello A B C D E F G H J K L M N
EVKABT/4-3000/315 505 549 445 315 421 325 125 253 198 222 90 100 12
EVKABT/4-4000/355 550 592 490 355 466 370 170 275 222 245 60 100 12
EVKABT/4-6000/450 630 674 570 450 546 450 130 315 242 265 60 160 12
EVKABT/4-9000/500 710 753 630 500 606 510 190 355 271 294 100 206 8
EVKABT/4-12000/560 800 844 720 560 696 600 182 400 343 366 100 209 8
Tettuccio parapioggia EVCTIKABT:
Per installallazioni all’esterno.
Modello A B a b
EVKABT 3000 535 535 325,2 420,7